年 月 日

町田市建築主事　様

住所

氏名

住所

氏名

１．申請概要

(1) 年 月 日

(2) 第 号

(3) 町田市

(4) 年 月 日

２．説明内容

※ １部提出のこと。
※ 添付図書には「追加説明用」の旨を記入してください。

敷 地 の
地 名 地 番

追加説明を求められた事項 説明内容及び添付図書（写真）

追加説明書
の提出期限

追　加　説　明　書（完了検査）

　　　　　年　　月　　日付け第 　　　　　号の「検査済証を交付できない旨の通知書」で求められた
追加説明書を、下記のとおり提出いたします。この追加説明書に記載の事項は、事実に相違ありません。

確認年月日

確 認 番 号

申請者

工事監理者